

Oleszno, dnia maja 2022r.



16WOG-SZP.2712.20.2022

**Dotyczy: W związku z zapytaniem do postępowania na
Dostawę środków czystości.
Znak postępowania 140/2022
informuję:**

Zapytanie nr 1 od Wykonawcy:

Zadanie 2 pakiet I i II poz. 8 - W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis, że należy wycenić po 100 op. serwetek w kolorze żółtym, bordo i pomarańczowym. Daje to w sumie 300 op. W formularzu cenowym należy wycenić 100op. dla Pakietu I i 200 op. dla Pakietu II. Ile opakowań serwetek należy wycenić?

Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:

Zamawiający nie zmienia ilości paczek w pakiecie I i II. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający pisząc kolory serwetek wskazał tylko dopuszczalną kolorystykę. Należy wycenić w Pakiecie I – 100 paczek, w Pakiecie II – 200 paczek.

Zapytanie nr 2 od Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 11 Worki na śmieci 120l pakowane po 10 szt. z przeliczeniem ilości? Worki z taśmą właśnie tak są standardowo pakowane.

Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:

Dla Zadania II Pakiet I, II

Zamawiający w pozycji 11 nie dopuszcza:

Worki na śmieci 120l pakowane po 10 szt. z przeliczeniem ilości.

Zapytanie nr 3 od Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 12 Worki na śmieci 240l pakowane po 10 szt. z przeliczeniem ilości? Worki 240l są pakowane po 10 szt. na rolce.

Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:

Dla Zadania II Pakiet I, II

Zamawiający w pozycji 12 nie dopuszcza:

Worki na śmieci 240l pakowane po 10 szt. z przeliczeniem ilości.

Kierownik
SAMODZIELNY ZARZĄDZĄCY
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
16.05.2022
Katarzyna KRĘBAS

Wyk. w 1 egz.

Wyk. K. Ziolkowska tel. 261 474 572